Протокол
общего собрания в форме совместного прис)aтствия собственнпков помещений жплого дома,

расположенпого по адресу: г. Томск, ул. Бердскаяr7

г. Томск <26>> яньаря 2015г.

Форма проведения собрания: совместное присJrтствие собgгвенников.
О проведении собрания уведомлено 1007о собственников помещений дома.
Место проведения заседания Счетной комиссии:г.Томск, ул. Бердская,7
Количество голосов, которыми обладают собственники помещений в многоквартирном доме (п.l ст.37; п.3 ст.48 ЖК РФ) - 621,80 голоса,
100%.
Повестка дпя общего собрапия:
l. Выбор Председатеrrя и Секретаря общего собрания;
2. Расторжение договора на содержание и ремонт общего имущества (управления) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.
Томск,ул.Берлская,7собществомсограличеннойответственностью<ЖилсервисЧеремошники>,ИНН70|'7208472с<3l>_января2015г.;
3. Выбор управ-тlяющей организации; выбор способа управления многоквартирным домом;
4. Заключение договора окa}зaшия услуг по содержанию и выполнению работ по ремонту общего имущества мпогоквартирного жилого дома с
обществом с ограниченной ответственЕостью (управляющilя компания <Мой дом>, (!алее - ООО "УК Мой дом") в редакции, предложенной

управляющеЙ организациеЙ с <l > февра.пя_20 l 5г.;

5. Определение размера платы за содержание и ремонт общего имуцества в Доме;
6. В рамках оказirния услуг паспортного стола предоставJIение ООО "УК Мой дом"права поrryчения и обработки перональньгх даЕньD(;
7. Включение в cocтttB документации, необходимоЙ дпя обслужив(шия многоквартирного дома поквартирньtх карточек по форме Nо10 и
карточек регистации по форме Nэ9;
8. Определение ООО "УК Мой дом", как лицо, уполномоченЕое подписывать акты разгр:lничения владения и экспrryатационной
ответственности;
9. Определение порядка оплаты за коммунaшьные услуги;
10. Определение места хранения протоколов обпшх собраний;
l1. Определение порядка оповещения собственников о проведении последlпощих собраний и их результатах;

1. Предложено избрать председателем Игнатьеву Р.Ф, секретарем общего собраrrия Пухову Л.Г.
Количество голосов, которыми обладают собственники, приIlявшие гIастие в общем собрании по дtlнному вопросу: 325 голосов, 52,26%.
Кворум имеется.

подведении итогов голоса сь щим м:
|00%

(пРоТив)-
(ВОЗДЕРЖАJIСЯD

п

Проmкоrt общеm соФдiия в фрмс сэьвесrного прrс}т!пш собсrЕпшхов помещеяий в мfiоmк!эрrfiряом
'оrлом

дов€j расположеняох по адр.су] г Тоrcх, ул.Б.рдскаr,7

кЗА>
расп

По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Председате,rrем общего собранrrя Игнатьеву Р.Ф
Секретарем общего собраrrия Пухову Л.Г
2. Прдложено расторгн}ть договор на содержtшие и ремонт общего имущества многоквартирного дома расположенного по адресу: г. Томск,
ул. Бердская,7 с обществом с ограниченной ответýтвенностью <<ЖшIсервис Чермошники>> , ИНН 7Оl.72О8472 с K3l > января 2015 г.
Количество голосов, которыми обладают собственники, приЕявшие }частие в общем собрании по дatнному вопросу: 325 голосов, 52,26%.
Кворрл имеется.
п и подведении итогов голоса лись м:

По второму вопросу повестки дня решили:
Расторгrry"гь договор нд содержанпе и ремоцт общего пмущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Томск,
ул. Берлская,7 с обществом с ограппчепной ответственпостью <dКнлсервис Черемошникп>> , ИНН 7017208472 с <З 1> января 2015 г

3. Пред;lожено выбрать в качестве управляющей организации - ООО "УК Мой дом," предложено с 1 апреля 2015г. выбрать форму управления
мЕогоквартирным домом: управление управляющей оргаrrизацией.

Количество голосов, которьми обладаот собственники, принявшие участие в общем собрании по дiшному вопросу: 325 голосов, 52,26%.
Кворуы имеется.
п подведении итогов голоса елились м:
(зА)) l00%
(пРотиВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ))

По третьему вопросу повестки дIя решили:
Выбрать в качестве управляющей оргапизацпи - ООО "УК Мой дом
многоквартирным домом: управление управляющей органrrзацией

с 1 апреля 2015г. выбрать форму управления

4. ПрдIожено зак.JIючить доювор оказания услуг по содержанию и выпоJшению работ по peмolfry общею имущества многокмртирного
llмлого дома с ООО "УК Мой дом"с <l>> февршя 2015 г., в рдакции предложенной управляющей организацией.
Количество голосов, которыми блqдают собственниюr, приItявшие rrrcтие в общем собрании по данному вопросу: 325 голосов, 52,26%,
Кuорул, имеется.
п подведении итогов голоса
кЗА> l00%
(пРоТИВ)
(ВОЗДЕРЖАJIСЯ)

По четвертому вопросу повестки дIlя решили:
Заключить доrовор окдзанпя уqпуг по содержаппю Е выполненшю работ по ремонту общеrо иi,q/щесгва многоквартпрного жилого дома
с ООО "УК Мой дом"с <1>февраля 2015г., в редакции предложенной управляющей органпзацией.

елились сл

(ЗА) l00%
кПРоТИВ>
(ВОЗДЕРЖАJIСЯ)

Протокол общеm собршхя D фрче соsх€споm пряс}аgвr' сюбсгвемов помещешй в уяоrýвартярном xшou дом., распоr|оi(.нвоI по а.!р€су: г, Тоусц ул,ьрдсlФr,7

Iиlч

1 . Содержаrrие общего имущества в ,Щоме (в соотвегствии с перечнем работ (услуг),
содержащихся в.Щоговоре ) включая:

6 руб.41коп. за кв.ма) содержшrи е общею имущества
в) вывоз ТБО* уб.76коп за кв.м

5.п ожено с <<1>> ев 2015г оп едеJIить сJI lоIциll зме платы за соде ние и онт общего ества в месяц:

| - Размер платы за вывоз ТБО, обслужIвание прибора учета тепловой эЕергии, содержание и пользование лифтом, обсл}тсивание В.ЩГО измеrrяется в соответствии с
тарпфами, пре]цоженными специаJIизированными орган[вzlциями, окzlзыкtющими 1акие усJrуги и установленными на основании нормативно_прltвового акта органа
местного самоуправления r. Томска, с момента вступления в законц/ю слlл)a такого акm.

Количество голосов, которыми обладают собственЕики, принявшие r{астие в общем собрании по дtшному вопросу: 325 голосов, 52,26%.

KBoplTl имеется.
При подведении итогов голоса распределились следующим образом:

(ЗА) l00%
(ПРоТИВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯD

По пятому вопросу повестки дня решили: Утвердить с <<lr> февраля 2015г размер платы за содерждние и ремонт общего имущества в
месяц в сJIедующем размере:

l. Содержание общего имущества в .Щоме (в соответствии с перечнем работ (услlт),
содержащихся в Договоре) включая
а) содерждfiе общего имуцества 6 руб.41коп. за кв.м
в) вывоз ТБО* 2 руб.76коп за кв.м

* _ Размер ]UIаты за вывоз ТБО, обсл]й(ивание прибора учега тепловой энергиll, содеря(анпе и пo.льзованtlе лифтом, обс.,п;пкивание В.ЩГО изменяется в
соответсfвип с тарифами, предлоrкенными специаJrпзпроваllЕымн организацпями, оказывающими таки€ услуги и установ.lIеннымп на основанпи HopMaтllBH(F
правового акга орlана местного сдмоуправления г. Томска, с момента всryпления в здконную силJa такого акта.

6. В рамках оказания услуг паспортного стола предJIожено предоставить ООО "УК Мой дом"право пол)ления и обработки персональяьD(

дшшых.
Количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: 325 голосов, 52,26%.
Кворlш имеется.
п и подведении итогов голоса асп сь щим ом:

По шестому вопросу повестки дня решилЕ:
В рамках оказания усJIуг паспортного стола предоставlтгь ООО "УК Мой дом"право получения и обработки персональных дднпых.

(ЗА) lo0%
(пРотив)
кВОЗДЕРЖАJIСЯ>

Проmкол общсm собраняя , фрме совмсспого прсс)'rýтвия .jбсrв.нllrков пом.щеrrпй в мвоrоЕарпрноЕ шlлом до!.€, tцспоJ|оI(€нtом по аФссу: r. Тохсц ул,Б.?дсliаr,?

7. Предложено вкJlючить в cocтilB док}ментации, необходимой для обслуживания многоквартирного дома поквартирные карточки по форме
No10 и карточки регистации по форме J\Ъ9.

Количество голосов, которыми обла,дшот собственники, принявшие участие в общем собрании по дiшному вопросу: 325 голосов, 52,26Уо.
Кворlм имеется.
п подведении итогов голоса п елились щим м:

По седьмому вопросу повестки дня решили:
Вк.лючить в состав документации, пеобходимой для обслуживания многоквартирного дома поквартирных карточек по форме.}l!l0 п
карточек регпстрации по форме }lit9.
8. Прдложено определить ООО 'УК Мой дом", как лицо, упоJIномоченное подписьвать чжты разгрilничения владениJI и эксплуатационной
ответствеЕности.
Количество гоJIосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по д!шному вопросу: 325 голосов, 52,26Ус
Кворум имеется.

и подведении итогов голоса елились сл цим м:

По восьмому вопросу повестки дня решили:
Определить ООО "УК Мой дом", как лпцо, уполномоченное подписывать акты разгранпченпя владения и экспJryатацпонной
ответственностп.

9. Предложено определить порядок оrrлаты за коммунальные услуги, а именно производить собственникzlми помещений оплату за
коммуЕальные услуги: отопление, водоотведение, электроснабжение и водоснабжение, непосредственно ресурсоснабжающим оргаЕизацfiям.
Количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по дalнному вопросу: З25 голосов, 52,26%. Уо.

IGopyM имеется.
п подведеЕии итогов голоса елились
(ЗА) l00%
(пРоТив)-
кВОЗ,ЩЕРЖАЛСЯ,l

По девгrому вопросу повестки дIlя решили:
Пропзводить собсгвеннrrками помещеrrий оплатJr зд коммупаJrьные услуги: отопленпе, водоотведешие, элеIсгросшабжеппе
водоснабжение' непосредственпо ресурсоснабжающпм органпзацпям.

l0. Прдложено определить местом хр{lнения протоколов общих собраний - председатепя совета дома.

и

l00%(зА)
(пРотиВ)
кВОЗДЕРЖАJIСЯ>

l00%кЗА>
(пРотив)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

протокол общего собршш в фрме совм€споrо присутсвпя собсгвеянпков помещ€нtй в мзоmкварпrрном fiiлом доме, располож€зпом по адр€су]г. Томсц ул,Бердскаr,?

(зА) 100%
(против>
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

Количество голосов, которыми обладают собственники, принJlвшие гIастие в общем собрании по дilнному вопросу: 325 голосов, 52,26%.
KBoplTl имеется.

п и подведении итогов голоса п елились сле щим об aLзом:

По десятому вопросу повестки дня решили:
Определить местом хранения протоколов общпх собранrrй -председателя совета домд
11. Прлложено определить порядок оповещения собственников о проведении последующих собраний и их результатах пугем вывешивания
объявлений в общедоступньfх помещениях Дома для всех собственников.
Количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: З25 голосов, 52,26%.
Кворlш имеется.
II и подведении итогов голоса II елились сл м:

По одиннадцатому вопросу повестки дня решили:
Определить порядок оповещения собственников о проведении посJrеryющих собранпй п пх результатах Iцr'тем вывешиваппя
объявлений на пнформацпоltньш досках в ка2rцом подъезде .Щома.

Председатель собрания
'llър",ъl

/ игнатьеву р.Ф

Секретарь собрания /пухову Л.Г./i)

(зА)

(ВОЗДЕРЖАJIСЯ))

Протокол обцсю собрапи, в фр е совмеФого прхq.rgвяя собств€пников пом€щений 3 мноmкмртйрrом
'оrлом

доме, расположенном по адресу: г, Томск, ул,Б€рдсхаr,7

l00%
(ПРоТИВ)